АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.09.2015 год
	с. Парбиг
	                  №  104

	    Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казённого учреждения    «Парбигский сельский дом культуры»

   На основании постановления Администрации Парбигского сельского поселения № 45 от 29.04.2015 года «О ликвидации муниципального казённого учреждения «Парбигский сельский дом культуры» и согласно пункту 12 Плана мероприятий по ликвидации муниципального казённого учреждения «Парбигский сельский дом культуры»,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального казённого учреждения «Парбигский сельский дом культуры».

2. Направить ликвидационный баланс в налоговый орган.

3.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава  Парбигского сельского поселения                                                    Л.В. Косолапова